
Objednávka
ODBĚRATEL: IČ: 00025097 ČÍslo objednávky:

DIČ: 2021 l OBJ /184
Okresní soud ve Zlíně
Dlouhé Díly 351
763 02 Zlín - Louky

Spisová značka:

Učet:
Odběratel není plátcem DPH.
Adresa dodání:
Dlouhé Díly 351 DODAVATEL: iC: 07868821
763 02 Zlín - Louky DIČ:
Datum splatnosti: Johnson Controls Building Solutions, spol. s
Datum objednání: 03.06.2021 r.o.
Datum dodání: Líbalova 2348/1
Způsob úhrady: Převodem 149 00 Praha
Text:
Oprava regulace výměníkové stanice (MaR)

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 28.5.2021, která je nedílnou součástí této
objednávky, objednávám opravu regulace výměníkové stanice (MaR)

V ceně max: 152 792,75 KČ
Termin plněni: max 30 dnů od data uzavření smluvního vztahu.

žádáme o zasláni písemné akceptace této objednávky do 3 dnů.

Objednávka společně s akceptací bude dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
zveřejněna v registru smluv na dobu neurčitou, v celém znění včetně příloh, budoucích
změn a doplňků. Objednávka bude účinná od okamžiku uveřejnění v registru smluv.
Objednávku společně s akceptací uveřejní v registru smluv Odběratel.

Kontaktní osoba: . , tel. ,
Email: . justice.cz

Počet příloh: O Vyřizuje: .
Telefon:
Fax:

Mgr. Petr Hanáček
předseda okresního soudu

Tisk: Okresní soud ve Zlíně



Nabídka dodavatele k VZMR
Spr 2050/2021 OS Zlín - Oprava regulace výměníkové stanice (MaR)

Zadavatel:
Sídlo:
IČO:
Číslo účtu:

Česká republika - Okresní soud ve Zlíně
Dlouhé díly 351, 763 02 Zlín - Louky
0025097

Unto vyzývá dodavatele k předložení nabídky k VZMR v rámci průzkumu trhu

Dodavatel:
Sídlo:
IČO:
Číslo ÚČňĽ

Johnson Controls Building Solutions, spol. s lo.
Libajova 2348/1, 149 OD Praha 4
07868821

Popis a předmět veřejné zakázky

Při poruŠe systému MaR byla diagnostikována spokČnosti JOHNSON CONTROLS BUILDING SOLUTIONS, spol. s r.o., která zajišťuje servis a op'a'y
systému M/UJ závada - ne&nkČní VZT kuchyně s tím Že byl zjištěn vadný modul regtilátom Následně byl navržen nezbytně nutný rozsahu opravy.

Předmětem veřejné zakázky je opětovné zajištění řádného chodu celého systému MIR pro budovu Okresního soudu ve Zlíně, tedy dodávka nových
regdaČnich prvků, úprava zapojcní 5távaiicího rozradČČe, zpmcování a instahci uŽivatelského software pro DDC reguláto'y. zpracování a instalaci
uživatelského software pro centrální pracoviŠtě včetně vizualizace, zpmcováni dokumentace skuteČného zapojeni roamdčče, oživení, zkouŠky a uijištění
ekologické likvidace vyřazeného majetku.
Pro řízení technických zařízeni budovy je využíván řídicí systém Metasys (Verze.: 7.0.0A400) firmy Johnson Controls. Dodaná zařízení a SW musí
být kompatibilní se stávajícím systémem měření.
Pro nacenění vyplní dodavatele rozpočet viz niŽe.
Místem plněni je sídlo Zadavatele.

Termíň dodání celého předmětu plnění je max. 30 dnů od data uzavření smluvního vztahu (podpis smlouvy, akceptace objednávky äpod.)+

Rozpočet

Jsou-li zde uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická oznaČení výrobků apod., jsou takové odkazy pouz¢ infomativní a
dodavateli umožňují použít i jiných kvalitadvně a technicky stejných, případnč kvalitnějších řešení s tím, že dodaná zařízeni musí být
kompatibilní se stávajicim $ys[emem měřeni a regulace firmy Johnson Controls.

Rozpočet nesmí být jakkoliv měněn, upravován ani doplňován. Dodavatel pouze vyplní vyznačená místa (Žlutá pole).

doz a . . Předpokládané Cm" "a . Cena celkem v KČP l "k Specíhkace položky . . Jednotka jednotku v Kc
č mnozsm b,z DPH bez DPH

1 Regulátor FAC 2513 3 ks 16 788,00 KČ 50 364,00 KČ
2 Displej tad0701.0 1 ks 13 139,00 kč 13 139,00 kč
3 Datová přepěťová ochrana JC-SPL01? 2 ks 1 836,00 KČ 3 672,00 KČ
4 Úp'ava " "apojeni umraděČe 1 kpl 14 600,00 KČ 14 600,00 KČ
5 SW rqgulátoru 3 kpl 7 500,00 KČ 22 500,00 KČ
6 SW vizualizace 1 kp] 5 000,00 KČ 5 000,0'0 KČ
7 Test &nkČnosti l kpl 6 O®,® KČ 6 000,00 KČ

8 Skutečné provedeni projektové dokumentace v tiŠtěné i clcktronicképodobě 1 ks 10 S®,® KČ 10 500,00 Kč
9 Zaškoleni obsluh? 1 kpl S®,® KČ 500,00 KČ

Cena celkem bez DPH v 4Č 126 275,00 KČ
Výše DPH v % 2100%
Výše DPH v kč 26 517,75 Kč
Cena celkem v KČ vC. DPH L52 792,75 Kč

Další podmínky:
Nabídková cena je u jednotlivých položek stanovena jako maximálně přípustná a nepřekroČitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním
předměru zakázky (pojištění, doprava, práce techniků, instalace SW apod.) r"ČetnČ případný poskymutých slev.
Dodavatel je povinen se předem seznámit se vŠemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na nabídkovou cenu.
Práce budou proplaceny dle skutečně vzájemně odsouhlasených a provedených prací na základě předávacího protokolu.

Platební, obchodní, záruční a ostatní podmínky zadavatele
Splamost faktur: 30 dnů.
Zadavatel nebude poskytovat zálohy
Případné vícepráce či méněpráce musí být vzájemně písemně odsouhlaseny.
Smluvní pokuta v případě pouhú platby 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení,
Srrůuvni pokuta v připadč prodlení s dokonČením díla 0,05% z ceny díla bez DPH za každý den prodlení
Poskytnutá záruka na poskytnuté výrobky i provedené práce činí nejméně 24 měsíců od předání.
Dodavatel se zavazuje zachovat nilČenlivo$t o všech skutečnos:tech a informacích, s nimiž sc při plněni předmětu objednávky seznámil nebo o nichž byl
objednatelem i11ťÓrmován.
Dodavatel písemně akceptuje objednávku s předběžným stanovením temúnu dodávky, přiČemž před samotnou dodávkou, bude objednatele s předstihem
mformovat.
Cenová nabídka i objednávka včetně její písemné akceptace budou zveřejněny v registru smluv.
Kontaktní osobou pro součinnost ze stmjj' objcdmtele je pan , , tel. ,
Dodavatel vyplněním a předloŽením nabídlqr souhlasí se stanovenými podmínkami VZMR.
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit řízení pro zadáni veřejné zakázky malého rozsahu bez uvedení důvodu nebo nevybtrat žádnou z
předložených nabídek:

ZpracowtL
Dne 28.5.2021
Kontakt , tel.


